
入札結果一覧表 令和５年度         

発注状況    令和５年５月 25日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000027 

令和５年度 町立２

中学校施設バリアフ

リー化改修工事 

下土狩・ 

納米里地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 5年 5月 31日 14,608,000 円 
令和 5年 6月 1日から 

令和 5年 9月 29日まで 

・長泉中学校 

 バリアフリー化 N=４箇所 

 トイレ改修 N=１箇所 

 

・北中学校 

 バリアフリー化 N=３箇所 

 トイレ改修 N=２箇所 

令和 5年 9月 22日 14,806,000 円 ― 
・仮設間仕切の増工 

・その他、各工種の現場精査による。 

第３回 

令和５年５月 25日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000028 

令和５年度 町道

237号線改良工事ほ

か４箇所 

中土狩・ 

南一色地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和 5年 5月 31日 9,240,000 円 
令和 5年 6月 1日から 

令和 5年 9月 29日まで 

○町道 237号線 工事延長 L=88.3ｍ 

 舗装工(5+15)  A=298㎡ 

 PU300A     L=11.5ｍ 

○町道 270号線 工事延長 L=30.2ｍ 

 舗装工(5+15)  A=106㎡  

 蓋版付替え   L=15.5ｍ 

○町道 257号線 工事延長 L=40.0ｍ 

 舗装工(5+15)  A=233㎡ 

○町道 235号線 工事延長 L=17.0ｍ 

 舗装工(5+15)  A=48㎡ 

 蓋版付替え   L=9.0ｍ 

○町道 257号線 工事延長 L=28.0ｍ 

 舗装工(5+不陸) A=109㎡ 

令和 5年 9月 1日 9,141,000 円 ― 

○町道 237号線 工事延長 L=88.1ｍ 

 舗装工(5+15)  A=289㎡ 

 PU300A     L=12.0ｍ 

○町道 270号線 工事延長 L=30.2ｍ 

 舗装工(5+15)  A=104㎡  

 蓋版付替え   L=15.5ｍ 

○町道 257号線 工事延長 L=38.8ｍ 

 舗装工(5+15)  A=224㎡ 

○町道 235号線 工事延長 L=19.6ｍ 

 舗装工(5+15)  A=55㎡ 

 蓋版付替え   L=9.0ｍ 

○町道 257号線 工事延長 L=28.6ｍ 

 舗装工(5+不陸) A=121㎡ 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000029 

令和５年度 町道

19・27号線改良工事

ほか３箇所 

本宿・ 

竹原地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和 5年 5月 31日 8,250,000 円 
令和 5年 6月 1日から 

令和 5年 11月 30日まで 

○町道 19・27号線 

 排水構造物工 一式 

  スリット蓋   N=63枚 

  グレーチング N=2枚 

○町道 74・77号線 工事延長 L=76.4

ｍ 

 舗装工(5+15) A=376.9 ㎡ 

 区画線工 一式 

○町道 68号線 

 排水構造物工 一式 

 舗装工    一式 

 区画線工   一式 

○町道６号線 工事延長 L=29.0ｍ 

 舗装工(5+3) A=94.2 ㎡ 

令和 5年 10月 12日 10,692,000 円 ― 

○町道 19・27号線 

 排水構造物工 一式 

  スリット蓋   N=63枚 

  グレーチング N=2枚 

○町道 74・77号線 工事延長 L=75.8

ｍ 

 舗装工(5+15) A=342 ㎡ 

 区画線工 一式 

○町道 68号線 

 排水構造物工 一式 

 舗装工    一式 

 区画線工   一式 

○町道６号線 工事延長 L=32.55ｍ 

 舗装工(5+3) A=94.0 ㎡ 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000030 

令和５年度 新富士

見橋交差点改良工事

ほか１箇所 

南一色地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 5年 5月 31日 8,052,000 円 
令和 5年 6月 1日から 

令和 5年 9月 29日まで 

新富士見橋交差点 

 ガードパイプ L=25.0ｍ 

 ボラード   N=10基 

 

長泉北中入口交差点 

 ガードパイプ L=7.0ｍ 

 ボラード   N=2基 

 VPφ250    L=18.0ｍ 

令和 5年 9月 15日 8,448,000 円 ― 

新富士見橋交差点 

 ガードパイプ L=22.85ｍ 

 ボラード   N=10基 

長泉北中入口交差点 

 ガードパイプ L=7.0ｍ 

 ボラード   N=4基 

 VPφ250    L=16.35ｍ 

2023000031 
令和５年度 町道

601号線改良工事 
東野地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和 5年 5月 31日 7,920,000 円 
令和 5年 6月 1日から 

令和 5年 9月 29日まで 

工事延長 L=110ｍ 

 スリット蓋  N=110枚 

 グレーチング N=6枚 

 ＰＵＢＯＸ  Ｌ＝5.5ｍ 

令和 5年 9月 13日 7,568,000 円 ― 

工事延長 L=111.65ｍ 

 スリット蓋   N=105枚 

 グレーチング  N=6枚 

 ヒューム管φ600 L=5.6ｍ 

 現場打ち集水桝 N=1基 

2023000511 

令和５年度 長泉町

橋梁添架上水道管路

定期点検業務委託 

元長窪・ 

上長窪・ 

下長窪・ 

南一色・ 

納米里・ 

下土狩地内 

大日コンサルタント㈱静

岡事務所 

静岡市葵区御幸町 11-30

法人番号 9200001003031 

令和 5年 5月 31日 7,590,000 円 
令和 5年 6月 1日から 

令和 5年 12月 22日まで 
橋梁添架管定期点検 N=18橋 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000513 

令和５年度 南一色

配水場配水池塗装・

防水工事 

東野地内 

㈱宮口商事 

長泉町下長窪 935-22 

法人番号 8080102003489 

令和 5年 5月 31日 13,420,000円 
令和 5年 6月 1日から 

令和 5年 11月 30日まで 

南一色配水場配水池塗装・防水工 

 第２配水池 

  外壁塗装工 A=494.4㎡ 

  屋上防水工 A=525.0㎡ 

  足場工 N=1式 

  

 第３配水池 

  外壁塗装工 A=279.1㎡ 

  屋上防水工 A=458.6㎡ 

  足場工 N=1式 

令和 5年 11月 21日 13,772,000 円 ― 

 第２配水池屋上の中央部ウレタン防

水補修工について、当初劣化が見られる

A=30.7 ㎡の補修を計画したが、実施に

当たり現場確認を行ったところ、新たに

A=37㎡及び N=16箇所（□150～200）に

ついて劣化が見られたためウレタン防

水補修工 A=37㎡及び N=16箇所を増工 

2023000514 

令和５年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠実施設計

業務委託 

下土狩・ 

本宿地内 

オリジナル設計㈱静岡東

部営業所 

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和 5年 5月 31日 19,140,000 円 
令和 5年 6月 1日から 

令和 6年 2月 29日まで 

管渠実施設計 L=908.4m 

 開削工法 L=274.5m(φ1200㎜未満,

耐震レベル１及びレベル２地震動） 

 推進工法 L=633.9m(刃口・小口径,

耐震レベル１及びレベル２地震動） 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000515 

令和５年度 長窪第

２浄水場他非常用発

電機更新工事 

元長窪・ 

東野地内 

大東電機㈱ 

長泉町納米里 396-5 

法人番号 6080101005851 

令和 5年 5月 31日 47,410,000 円 
令和 5年 6月 1日から 

令和 6年 2月 29日まで 

長窪第２浄水場 

 非常用発電機更新（屋外設置型 SUS製 

77.2KVA 以上 長時間対応 騒音値 75dB

以下 電源切替機能付）１基 

 パッケージ形燃料油庫設置（SUS製 

950L）１基 

第 10水源 

 非常用発電機設置（屋外設置型 SUS製 

90KVA 以上 長時間対応 騒音値 75dB以

下 電源切替機能付）１基 

 パッケージ形燃料油庫設置（SUS製 

950L）１基 

第 10水源場内改良工 １式 

    

 


